SECTEURS Secteur A
IEN Catherine DE MARTINI

Assistante Mme MARCHAND - ce.0692726n@ac-lyon.fr

SERVICE DE L'ECOLE INCLUSIVE RHONE
Secteur B
Audrey BUTHAUD-FORRAT

Mme FRANCESCHI - ce.0693020h@ac-lyon.fr

Secteur C
Pascal BRISSAUD

Mme MERCIER - ce.06942671g@ac-lyon.fr

Floriana ROSSI DE NICOLO
Floriana.De-Nicolo@ac-lyon.fr
Julie DUFOUR
Julie.Dufour@ac-lyon.fr

Héléne TERRAT
Helene.terrat@ac-lyon.fr
Marion VALANTIN
Marion.valantini@ac-lyon.fr

CPC en cours de recrutement

Jim ZESIGER jim.zesiger@ac-lyon.fr

Christine ARBANT
Christine.Forissier@ac-lyon.fr
Aurélie BENOIT
Aurelie.benoit@ac-lyon.fr
Priscille JAEGER
Priscille.Jaeger@ac-lyon.fr

Bassin Lyon Nord Est, Rhone Sud Est
SECTEURS

Bassin Lyon Nord - Lyon Ouest

Bassin Mont du Lyonnais

2D Bassin Lyon Est : EPLE de la ville de Vénissieux, Bassin Lyon Est : EPLE de Feyzin, Lyon 3, Lyon6, Beaujolais - Val de Sadne
Corbas et Saint Symphorien d’Ozon Lyon 8 et Saint Fons Rhone Sud
Meyzieu - Décines Ecully — Lyon 9 Duchére Anse
Saint-Priest Lyon 3 L'Arbresle
Vaulx-en-Velin 1 Lyon 4 - Caluire Belleville

Vaulx-en-Velin 2
Vénissieux (Vénissieux — Lyon 8)
Vénissieux 1
Vénissieux 2
Villeurbanne (Lyon 6 - Villeurbanne)
Villeurbanne 1
Villeurbanne 2

Lyon 5 -1
Lyon 6* (Lyon 6 — Villeurbanne)

Lyon 7 — La Mulatiere

Lyon 8 -2
Lyon 8 (Vénissieux — Lyon 8)
Lyon Vaise — Tassin
Neuville Val de Saéne
Rillieux-la-Pape

Saint-Fons

Grézieu-La-Varenne

Mornant Sud
St Pierre de Chandieu
Tarare
Givors
Irigny — Mions
Oullins
Villefranche Sur Saéne

Chargés de
mission

Professeur Ressource Autisme

Betty BOUCHOUCHA Betty.Bouchoucha@ac-lyon.fr

Pour la formation des AESH (accompagnement des éléves en situation de handicap)
Franck BEBIN Franck.Bebin@ac-lyon.fr - Emilie DIEF Emilie.Dief@ac-lyon.fr - Nicole GUIEU Nicole.Guieu@ac-lyon.fr

Services

Gestion CDO - affectations Elie Vignal : Caroline LEBON-LANEURIE

associés APADHE (accompagnement pédagogique a domicile Hopital ou école) : Jean-David LIBOUREL ce.ia69-apadhe@ac-lyon.fr

au SDEI

Gestion CAPPEI : Christelle BALTAT




